
SEED4EU+

Compiled 26.3.2024 9:56:54 by Document Globe ®   1

SEED4EU+ je otevřené výzva, která odráží celostní ambice Aliance k důkladnější integraci všech univerzitních misí.
Nabízí naší akademické komunitě příležitost financovat mimořádné iniciativy, které se nemusí nutně vejít do obvyklých
výzev na projekty, a tím jim umožňuje rozšířit své kreativní obzory. Financování této iniciativy pochází přímo z rozpočtů
členských univerzit 4EU+. V rámci pilotní výzvy pro rok 2023 bylo vybráno 17 projektů pro financování.

Důležité termíny:

• Žádosti o refundace musí být z fakult předávány na RUK bez zbytečného odkladu průběžně během celého účetního
období. Poslední termín pro předání podkladů pro refundaci v každém roce je 30.11 daného roku. Pokud nebude
žádost o refundaci předána fakultou nejpozději v tomto termínu, nebude možné její proplacení.

Pravidla a související formuláře:

SEED4EU+ 2023: text výzvy
Pravidla finanční podpory SEED4EU+
Příloha č. 1 - Tabulka pro odměny
Příloha č. 3 - Žádost o refundaci
Přehled podpořených projektů 2023

https://4euplus.eu/4EU-718.html
UK-12979-version1-priloha_c_1___formular_fakulty_odmeny_rev_202403.xlsx
UK-12979-version1-priloha_c_3___zadost_o_refundaci.docx
https://4euplus.eu/4EU-670.html?

